Valdir Shappo
Prefeito Municipal

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N°
001/99

A Comissão de Concurso Público de Luís Alves, nomeada pelo Decreto n" 08/
99, de 30 de junho de 1999, torna público que se acham abertas as inscrições ao
Concurso Público, a ser realizado pela Comissão de Concurso Público, para
preenchimento de vagas dos cargos constantes do Quadro de Pessoal da Administração
do Município de Luís Alves, Estado de SC.

Os cargos para concurso são: Professor de Educação Física, Professor,
Fonoaudiologo, Diretor de Departamento, Auxiliar Administrativo, Zelador, Cozinheira,
Operário Braçal, Operador de Máquinas, Motorista.

As inscrições serão real izadas de 21, 22, 23, 26 e 27 dejulho de 1999, das 08:00 às
12:00 horas e das 13:00 às 16:00 horas, na sede da Prefeitura Municipal de Luís Alves,
localizada na Rua 18 de julho, 1204, em Luís Alves - se.

As provas serão real izadas em 14 de agosto no Colégio João Gaya - Centro, com
início às 08:00 horas.

O Regulamento Geral e Edital completo estarão afixados em mural da Prefeitura
Muncipal, Câmara Municipal e Secretarias Municipais de Luís Alves.

Luís Alves - SC, 16 de julho de 1999.

Elvira Pierre da Silva
Presidente da Comissão de Concurso Público

Fica homologado o presente Edital de Concu rso PÚblico

LuísAlves-SC, 16dejulhode 1999.